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全物質合計 １ 位 物 質 ２ 位 物 質 ３ 位 物 質

エチレンオキシド トルエン 水銀及びその化合物

      902,424,060 900,000,000 1,743,961 252,500

エチレンオキシド アクリロニトリル ヒドラジン

      526,538,582 499,200,000 8,615,000 3,550,000

エチレンオキシド マンガン及びその化合物 砒素及びその無機化合物

      103,045,368 72,000,000 13,490,000 5,440,000
無機シアン化合物(錯塩及びシアン酸塩

を除く。)
アクリロニトリル N,N-ジメチルホルムアミド

        35,202,803 31,200,000 3,800,000 145,200

マンガン及びその化合物 キシレン ベンゼン

        13,408,755 6,559,690 2,705,570 963,270

クロム及び3価クロム化合物 ベンゼン ジクロロメタン (塩化メチレン)

         4,999,955 1,000,000 934,923 928,486

クロム及び3価クロム化合物 マンガン及びその化合物 ニッケル

         2,507,878 1,900,000 369,200 212,000

西予市

松山市

四国中央

市

新居浜市

西条市

伊予郡松

前町

今治市

1

4

2

3

7

5

6

愛媛県

県内

順位

市区町

村名

各市区町村での主原因３物質名と毒性重み付け排出量(10
6
ｍ

3
/年)

（令和4年度）

届出事業所からの「大気への毒性重み付け排出量」が全国500位以内の市区町村と主原因３物質


